CÔNG TY CỔ PHẦN

 TẬP ĐOÀN THÀNH THÁI

Số: 02/2022/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hải Phòng, ngày 29 tháng  04 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v: Phương án sử dụng lợi nhuận năm 2021

                Kính trình:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Tập đoàn Thành Thái

- Căn cứ kết quả hoạt động SXKD năm 2021 của Công ty cổ phần Tập đoàn Thành Thái;

Lợi nhuận sau thuế TNDN năm 2021 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Thành Thái

theo Báo cáo tài chính đã được kiểm toán như sau:

Đơn vị tính: VNĐ

STT Nội dung BCTC

1 Lợi nhuận sau thuế đạt được trong năm 2021 5.742.049.424

Để đảm bảo quyền lợi lâu dài cho các cổ đông, tạo điều kiện tích luỹ tái sản xuất mở

rộng của Công ty trong những năm tiếp theo. Hội đồng quản trị Công ty xây dựng phương

án sử dụng lợi nhuận năm 2021 như sau: Không chia cổ tức để tập trung vốn cho các hoạt

động đầu tư của Công ty.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông chấp thuận thông qua./.

		2022-05-05T11:00:54+0700